ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г. Орел

Об итогах XI областного конкурса методических материалов
«Творческий поиск» среди методистов и педагогов организаций

дополнительного образования

Во исполнение приказа Департамента образования Орловской области
от 9 февраля 2016 года № 168 «О проведении XI областного конкурса
методических материалов «Творческий поиск» среди методистов и педагогов
организаций дополнительного образования» управлением
профессионального образования и воспитательной работы, бюджетным
учреждением Орловской области дополнительного образования «Дворец
пионеров и школьников имени Ю. А. Гагарина» с 18 февраля по 18 апреля
2016 года проведён XI областной конкурс методических материалов
«Творческий поиск» (далее - конкурс).

В конкурсе приняли участие 26 педагогических работников
из Волховского, Верховского, Малоархангельского, Мценского,
Новодеревеньковского, Новосильского, Орловского, Свердловского районов
Орловской области, города Мценска, Северного района города Орла,
бюджетного учреждения Орловской области дополнительного образования
«Дворец пионеров и школьников имени Ю. А. Гагарина», бюджетного
учреждения Орловской области дополнительного образования «Орловская
станция юных натуралистов», бюджетного учреждения Орловской области
«Областной реабилитационный Центр для детей и подростков
с ограниченными возможностями».

Члены жюри отметили высокий уровень методических
материалов - конкурсных работ, имеющих практическую направленность,
отражающих специфику и опыт различных организаций дополнительного
образования Орловской области.

На основании протокола жюри от 18 апреля 2016 года
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги XI областного конкурса методических материалов
«Творческий поиск» среди методистов и педагогов организаций
дополнительного образования (приложение 1).

2. Управлению профессионального образования и воспитательной
работы (А. В. Волобуев) наградить победителей и призеров XI областного
конкурса методических материалов «Творческий поиск» среди методистов
и педагогов организаций дополнительного образования дипломами
Департамента образования Орловской области и призами.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
руководителя Департамента образования Орловской области В. В. Агибалова

Член Правительства
Орловской области - руководитель

Департамента образования
Орловской области Т. А. Шевцова

Приложение к приказу
Департамента образования

Орловской области
от « yjTy> (Zfrletsj? 2016 года № У/У

ИТОГИ
XI областного конкурса методических материалов «Творческий поиск»

среди методистов и педагогов организаций дополнительного образования

Номинация «Педагогические находки»:

Диплом I степени

Волкова Ирина Владимировна - педагог дополнительного образования
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Центр детского творчества № 1 города Орла».

Лекомцев Денис Геннадьевич - педагог дополнительного образования
бюджетного учреждения Орловской области дополнительного образования
«Дворец пионеров и школьников имени Ю. А. Гагарина».

Диплом II степени

Моськин Василий Романович - педагог-организатор муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеский
центр» города Мценска.

Диплом III степени

Волкова Лариса Михайловна - педагог дополнительного образования
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Центр детского творчества» Орловского района.

Соловова Лилиана Борисовна - педагог дополнительного образования
бюджетного учреждения Орловской области дополнительного образования
«Дворец пионеров и школьников имени Ю. А. Гагарина».

Номинация «Методическая копилка»:

Диплом I степени

Демкина Наталья Михайловна - методист бюджетного учреждения
Орловской области дополнительного образования «Дворец пионеров
и школьников имени Ю. А. Гагарина».

Зубова Елена Юрьевна - заведующая отделом бюджетного учреждения
Орловской области дополнительного образования «Дворец пионеров
и школьников имени Ю. А. Гагарина».

Диплом II степени

Кожин Владимир Николаевич - методист муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества
«Изумруд» города Орла».

Диплом III степени

Панарина Наталья Алексеевна - педагог дополнительного образования
бюджетного учреждения Орловской области дополнительного образования
«Дворец пионеров и школьников имени Ю. А. Гагарина».

Петрухин Максим Александрович - педагог дополнительного
образования бюджетного учреждения Орловской области дополнительного
образования «Дворец пионеров и школьников имени Ю. А. Гагарина».